
BEPUELIKA E 8I{OIPENISE

KESHILLI I MINISTRAVE
' rEsnrr,r-r rounf,u.n r TERRIToRIT

,VENDIM
Nr. 12, date 27.04.2018

cJnor,ocJr snorpta,R" g,A,surrA. :ITRANE.

NE mbdshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, darc 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit". i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 td K6shillit te Ministrave
"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519. dat€

20.09.2017 td Keshillit t€ Ministrave "Pdr pdrcaktimin e pErb6rjes sd K€shillit Kombetar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ Sh6rbimit Gjeologjik Shqiptar, K€shilli Komb€tar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sO Ndefiimit p€r objektin: "Nddrtimi i objektit te ri, godind 3 kt, p€r

laboratorin e Gjeologjisd dhe ambiente td tjera ndihmdse pdr Shdrbimin Gjeologjik Shqiptar
Bashkia Tiran6", me subjekt zhvillues Sh€rbimin Gjeologjik Shqiptar.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjes6 p€rbdr6se e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Nd€rtimit i jepet subjektit k€rkues vetdm pas pagesds sE takses se

ndikimit ne infrastrukturd, p€r llogari td Bashkis€ Tirand.

4. Nparkohet Asiencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashkdnunim me Ministrind e Tnfrastruktrrrds

5.

Ngarkohet Ag)encia e Zhvillimit te Tenitorit n€ bashkdpunim me Ministrin6 e Infrastrukturds
dhe Energjis6, p€r zbatimin e kdtij

ffieth
Ky vendim hyn nd fuqi menj6here.
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